
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2022

O Diretor Executivo do FUNSEM - Fundo de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Campo Novo do Parecis -
MT, através do Pregoeiro nomeado pela Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis - MT, torna público para
conhecimento dos interessados que realizou no dia 15 de julho de 2022, o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022,
objetivando  a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA NA ÁREA PREVIDENCIÁRIA NA EXECUÇÃO ADMINISTRATIVA, CONTÁBIL, ORÇAMENTÁRIA,
FINANCEIRO E PATRIMONIAL, PARA ATENDIMENTO AO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT. Tendo em vista o cumprimento dos termos da Lei nº. 8.666, de
21/06/93 e Lei 123/2006 e a Lei 10.520/2002 e alterações posteriores, para que produza os desejados efeitos legais, onde a
empresa AG CONSULTORIA E CONTABILIDADE LTDA EPP, foi vencedora do presente certame, com valor global de R$
48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

Campo Novo do Parecis - MT, 27 de julho de 2022.

LEANDRO NERY VARASCHIN. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 005/2022

ABERTURA: 28 de julho de 2022. OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas especializadas na realização de Exames
com finalidade diagnóstica em Citopatologia, de forma complementar aos serviços oferecidos no Município de Campo Novo
do Parecis/MT, na seguinte forma de organização: 02.03.01 - Exames citopatológicos, termos e condições estabelecidas
neste Edital e Termo de Referência Anexo I deste Instrumento. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Departamento de
Licitação da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT, sito à Av. Avenida Mato Grosso, 66 NE. Maiores
informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, ou pelo telefone 65 3382
5100 / 5108, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 27 de julho de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Presidente da Comissão Permanente de Licitações

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cdb47ff0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:02:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




